
   A- A+ 

AKP'li başkan yine tartışma yaratacak

AKP'li Mete, AKP Genel Merkezi tarafından seçimlerde aday gösterilen isimlere
"ithal adaylar" benzetmesinde bulundu.

AKP Muğla İl Başkanı Kadem Mete bu kez de 71 yıllık mazisi olan Demokrat Parti hakkındaki sözleriyle gündemde. Mete
ayrıca, AKP Genel Merkezi tarafından seçimlerde aday gösterilen isimlere ise "ithal adaylar" benzetmesinde bulundu.

"TABELASIZ PARTİ"

Siyaset Akademisi'nde konuşan AKP Muğla İl Başkanı Kadem Mete, "Tabelasız partiden belediye başkanı seçilemez.
İçimizden belediye başkanı, belediye meclis üyeleri çıkaracağız. Yeter ki zincirin halkalarını iyice kenetleyebilelim. Fethiye
ve Muğla’nın kaderini değiştirelim. Delege seçimlerinde partililerimizin hepsini sandığa götürelim. O zaman kaya gibi
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AKP Muğla Fethiye demokrat parti arşiv

sonuçlar alır, eş dost ile seçilen aile delegeleri oluşmaz." dedi. 

AKP'Lİ İTHAL ADAYLAR...

“Ben Fethiye’nin eniştesiyim, veya benim çocukluğum Fethiye’de geçti” diyen ithal adaylar istemiyoruz. Zaten
partililerimizde ithal adayları kabullenmez” diyen Mete, AKP Genel Merkezi'nin seçimlerde ithal adaylar yolladığını ifade
etti. "Bu saatten sonra hedefimiz 2019 yerel seçimleri olmalı ve Büyükşehir Belediyesi ile Fethiye Belediyesini AK Partili
belediyeler arasına getirmeliyiz." diye konuşan Mete, AKP MKYK'ya giren ancak hakkında FETÖ soruşturması olduğu ortaya
çıkan Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Bülent Karakuş'a da sahip çıkarak, "Muğla Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanımız Bülent Karakuş MKYK'ya girmiştir. Teşkilatımızın Muğla’ya verdiği önemi lütfen kabullenelim” şeklinde
konuştu. 

AKP'Lİ BAŞKAN NELER SÖYLEMİŞTİ

"Erkeğin kıllısı Hz. Ali'ye kadının kıllısı ayıya benzermiş" diyen, CHP Marmaris Gençlik Kolları Başkanı Erkan Üstün'e, "Anne
belli, baba belli değil" sözleriyle infial yaratan, mini etek giyen kadınlarla ilgili Rus kadın benzetmesi yapan AKP Muğla İl
Başkanı Kadem Mete'nin şimdi de 71 yıllık mazisi olan Demokrat Parti hakkındaki sözlerine DP'nin ne yanıt vereceği bunun
yanı sıra AKP Genel Merkezi tarafından seçimlerde aday gösterilen isimlerin "ithal adaylar" olduğunu belirtmesine
AKP'lilerin ne yanıt vereceği ise merak konusu. 
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